rrir a los Tribunales en ejercicio del derecho que le co

rresponde, cuando estimare que aquél es contrario a la

Ley ó a los Estatutos.

CAPITULO

PATRIMONIO FUNDACIONAL Y RÉGIMEN PRESUPUESTARIO:

ART9 32! El Patrimonio Fundacional de la Asociación, asciende a

VEINTICINCO MIL PESETAS (25.000 h)

ART9 339

hoja

Los recursos económicos previstos po>

el desarrollo de las actividades soci

gui entes:

a) - Las cuotas de entrada que señala la Junta Directiva

b) - Las cuotas periódicas que acuerde la misma.

c) - Los productos de los bienes y derechos que le co